indicateur séparé
b3cpesage
Modèle Plateau (mm) Portée Précision
 S601-30-P 300 x 300 30 kg 5 g
 S601-30/60-F1 450 x 350 30/60 kg 0-30 kg = 5 g
30-60 kg = 10 g
STRUCTURE
• Acier époxy
• Plateau inox AISI 304

• Plans disponibles sur
S601 - jusqu’à 600kg
IP56Structure époxy
(plateau recouvrant inox)
Structure époxy
(plateau recouvrant inox)
IP56
580mm
1100mm
IP56
900mm
Structure époxy
(plateau recouvrant inox)
Modèle Plateau (mm) Portée Précision
 S601-60/150-F2 500 x 400 60/150 kg 0-60 kg = 10 g
60-150 kg = 20 g
 S601-150/300-F3 600 x 500 150/300 kg 0-150 kg = 20 g
150-300 kg = 50 g
Modèle Plateau (mm) Portée Précision
 S601-300-F4
800 x 600
300 kg 50 g
 S601-600-F4 600 kg 200 g
indicateur séparé
  AFFICHAGE
  • Hauteur : 25 mm
  • LCD rétro-éclairé